gre4.

t9f.4
tyr- 4 	 NAT Jus

OFÍCIO N. 150/2018 	 Campo Grande/MS, 25 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Procurador do Estado,

O Comitê Estadual do Fórum do Judiciário para a Saúde - MS, por
deliberação de seus integrantes e em consonância com as diretrizes propostas pelo
Comitê Nacional e Conselho Nacional de Justiça - CNJ, SOLICITA, para a próxima
reunião em 08/11/2018, informações sobre a distribuição do medicamento
ENOXAPARINA que foi incorporado pelo Sistema Único de Saúde em janeiro de 2018.

Aproveito a oportunidade para r 	ar a V. Excelência protestos de
distinta consideração.

Atenciosamente

Desembar 	IO STÁBILE
Coordenador do Comitê Esta ual do Fórum do Judiciário para a Saúde

Coordenador é o Núcleo de Apoio Técnico -NAT Jus

Exmo. Dr.
IVANILDO DA SILVA COSTA
Procuradoria-Geral do Estado
Parque dos Poderes Bloco IV
Campo Grande - MS

Q2,citstx.,2.-nn

029(101,R:016

Juliana 	Irieira,hinqueira
Matrícula: 41205021

PGEK,JUR/SES

Av. Mato Grosso - BI. 13 — Parque dos Poderes — CEP:79031-902 — Fone(67)3314-1480
e-mail: comite.saudeQjms.ius.br

site: www.tjms.jus.brinat/

	00000001